
ESTADO DO CEARÁ 5
) X jL ( PREFEITURA MUNICIPAL DE « CL

<z£d>PEREIROÿ
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr.
Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 - Centro, tel (88) 3527-1260, torna público

que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
N° 22.02.01/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR,

DESTINADOS A ATENDER A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL E
FANDAMENTAL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, sendo a fase de disputa de lances no
dia 12/03/2019 a partir das 09:00. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data
desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00, no endereço
acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 22 de fevereiro de 2019. Ermilson
dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto dc Vasconcelos, n“ 227 -Centro -Pereiro -CE

(88) 3527-1250/3527-1260



Diário Oficial doSegunda-feira
25 do Fevereiro de 2019
2 - Ano III -N° 140

Pereiro MUNiCHPiO

Licitações

$ %ESTADO DO CEARÁ l
) % £ ( PREFEITURA.MUNICIPAL DE

PEREIRO
£ .

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr.
Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 - Centro, tel (88) 3527-1260, torna público
que se encontra à disposição dos Interessados o EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL N° 22.02.01/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO
ESCOLAR, DESTINADOS A ATENDER A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
ENSINO INFANTIL E FANDAMENTAL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNIClPIO DE PEREIRO/CE, sendo a fase de
disputa de lances no dia 12/03/2019 a partir das 09:00. Referido Edital poderá ser
adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das
08:00 às 12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 22
de fevereiro de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -Centro -Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

/
CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ULGCKD2ENA011T05653/DQ

Esta edição encontra-se no site: www.pereiro.ce.lo.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



23 ON 2òuefevereirode2019 Segunda-feira www.diaricdoriordeste.com.br

ill L ;-L’-L'.
por irnc. rt cnriussjo UC uiciblÇ.lo

*>s interessxbs «jue no dbi 13 «te
2019,is09:00!i«r*s.na sdaihComissãoda
Licitação, estará recebendo os envelopes <k
habiliução e propose*, de preços, para a
licitsçte» do objeto acima citado. Maiores
informações através d» fone (883422.13H1)

das08:00as!1:30bonis. AComissáo.

comunica no art. 109. inciso L alínea *b* da Lei n° 8 666/93 MassapèíCE. 22 do fevereiro de 2019.
FranciscoPauloRavyLeite-PresidentedaCPL_ Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Soionópole - Aviso de Licitação - Tornada de

Preços N* 05.001>2019-TP A Combsão Permanente do Lotação IíH Prefeitura Municipal de
Sotoròpote.lomapiMrao que ás 0900lor«sdodw 20dcMarçodo2019.na saladaComissãode
Licttaçóer,. localizada na Rua Dr. Quoroz Lima, 330 - Centro-Sotonòpoio-CE - CEP W 63.620-
000, receberá documentos de habfllaçáo e propostas do preçospara a Contrafação de empresa
para construçãodeuinaEscoía deEnsinoMédiooomdtosalasdeaubeumaquadracobertaccm
deis lados de arquibancada no Distrito de Assunção-Uunápio de Sofcnópole-CE. Modalidade:

anexospoderãosor adquiridos junto

inurçii de

Estado doCeará-Prefeitura Municipal de Morrinhos-Aviso de Licitação-Pregão
Pr«*seocial N° 2019.02.15.002. Objeto: Ccotralaçdo do empresas para prestação de
Serviço de Transporte Escolar da Rede Municipal de Ensino do Município do
iMoninhos/CE. que se reaSzará no dia 12 de Março do 2019 i12/03/2019), ás 09:G0hs.
Referido Editai poderá sef adQuirido a partir da data desla pubfrcação. no horária de
expedienteao púbfcco.FernandoFrançaSilveira-Pregoeiro.

r

TomadadePreços, Tipoc Menor PreçoGlobalOEdital e
à Comissão Permanente de Lxàiaçáono endereço já atado.apartir «fcjpublicaçãodt-sle Aviso,
haníno du 08C0 ãs 12:00h, e no sita wwvvtco.eegnvix.Çdtaooes.
Soionópoíe-CE,21de fevereiro de 2019. Akemi TomazHolanda.

Rstndo do Ceará - Prefeitura Municipal
1capui - Aviso de Licitação. Processo
Administrativo N* 0II/2IH9 -
liMna«ta de Preços N* 2019.02.19.01 - Aviso
de Licitação - O Municipio dc kajxu. pw
intermédio da Secretaria Intracsirutura c
Saneamento, mediante * Comissão dc
PcnniRcntc dc Lkiuçào. toma público que
fan realizar &ci(>çà:> aa modalkfudu Toimd*
dc Preços, do tipo uumor preço, para a

contratação d- empeo-j especializada para
execução da obra dc reforma da escadaria da
VUa Nova no municipio lcapui-CE.
termos constantes no Edital c seus aticxtx. A
abertura dos trabaDios dar-jc-à no din 12 dc
março dc 2019 ás QSh:30min. rvi Sala da
Comissão Permanente dc Licitação,
ncaltefcla á At 22 de janeiro, 5183, Centro.
leapui.Ceará - Sccrcfanadc Administraçãoc

Finanças. A documentação cximptea poderá
ser obtida díraamcnic no site do município
[wMxv.icapui.cc.550v.br) been como estará á

disposição dos interessados no endereço
acima,na baráríodc expedsente (ifas 7:30bis
I3:30h). Mais informações pixterio
nlXMiis junco a setor dc Ikiuçócs. pelo fooc
(0x*8S) 3432-1400
licitaçãoJickiCjhotmail.com. (caput - CG.
22 de fevereiro dc 20l9.Edioardo «Ic
[ílrvrira Pereira - Presidente da Comissão
PermanentedeLicitação

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Pereiro - Aviso dc Licitação. A Corneado
Puimuncnte de Lotação da Prefeitura Munopal de Pereiro, focalizada na Rua Dr. António
Augustode Vnsconcesos. ri* 227- Centro, tel (BB) 3527-1200. lama púbboo «jue sc encontra à
di:.pOição dos interessados o Edfai de Pregão Presencial N» 22.02.03/2019. cujo objeto o 0

íomedmortto de peças e acessórios genuínos cm veioufos movido a gascUna/dicâd. dc

cWersas marcas pertencentes a frota das Diversas UnidadesAdrrinislralrvas do Muocdpio de

Peretro/CE. sendo a fase de dbputade lances nodb 1*1.‘03<2019 a partir das (XfcQOh. Referido
Edáal poderá ser adquirido a partir «la data desta publicação, no horarfo dc expefente ;*>

cúulicodas08.130 as 12'03h, no endereçoacima citado oupeloportaido TCE-CE. Pereiro-Ce,
22 de fevereiro«te 2019.Ermilson dos Santos Queiroz -Pregoeiro.

termos da INn*004/2015
.À Presidenle.

UM «c

Estado do Ceará -Prefeitura MunicipaldeSoioitopole -AvisodeLtôtação -Tomadade
Preços N°06.001/2019 TP.A ComissãoPermanentedeUcrtaçáodaPrefeitura Municipaldc
Solonópole. loma público que ás 09DG horas do dia 14 de Março de 2019. na sala da
Comissão <telic/litçòes, localizadanaRuaDr.QueirozUma. 330-Centro-Sofonópofc-CE
- CEP N* S3.620-000. receberá documentos de habilitação e propostas de preços para
contratação dc empresa para construção Ó2 um Gaÿxão tivfcjslrial no Municipio de
Solonópole/CE. de interesse da Secretaria de Desenvolvimento Social. Económico e do
Trabalho, ocníormc Projeto Básico«Torma de Referência em anexo do edital. Modaidade:
Tomada de Preços. Tipo: Menor Preço Global. O Edital e
adquiridos junto ã Comissão Permnnonio do Udtação no endereço já
publicação deste Aviso, no horário de 08:00 ãs 12:0
www.loe.ee.
fevereiro de

Estado òD Ceará - Prefeitura Municipal do Pereiro - Aviso de Licitação. A Comrss<o
Permaocrte de Licitação da Prefolura Municipal de Peroro, locaSzada na Rua Dr. Antôno
Augusto de Vasconcelos,n°227-Cenlro. tal (88) 3527-1260. toma púbftco que se encondra á

disposição dos interessados oEdital de PregãoPresencial N" 22.52.Q2/2019. cujo objetoè a
conbatàçÿio da presbxção de serviços dc manutenção prcvenlivaÿ orretar1 cm veiciícs. dc-
dversis marcas pertencentes a frota das Diversas Unidades Admireslrativas do Municipio ds

PereircrCE. sendo a fase de disputa de lances no dia 13«03/2019apartir «íns 09:00h. Referido
ECdal podará ser adquirido a patir da dato òasía pubãcaçáo, no horário de expediente ao
pjbloodas08(KJ ãs 12:Q0h. no endereço acima atado oupeloportal doTCE-CE. Pererro-Ge.
22de fevereirode 2019.Ermftson dosSantos Queiroz -Pregotàro._ __

:i•i•

anexos poderão ser
crtedo. a partir da
Oh, e no site

da tN n* 004/2015. Sotonópolc-CE, 21 de
ÀPresidcnle.

brifiõíacoes» nos termos

19.Akemi TomazHolanda.e201

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Solonópole - Aviso de Licitação - Tomada de
Preços N*° 07.001/2019-TP. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Sdonópato. tomapúbfcco <*JQ ãs 09:00horasdoeia 21 de Março«to 2019. n.isafo da Comissão
de Lotações, localizada na Rua Dr. Quo-roz Uma. 330 - Centro - Sotonopde-CE - CEP M*
63 620-000. receberá documentes<fe habilitaçãocpropostas depreços para acontratação de
empresa de emjenharia etetnca para construção de rede du energia elétrica, subestações,
projetos e demais serviços para ampliação dc rede efelrica no Muredpio do Stolonòpole.
mediante fcmecimcnto de maiorias, mão de obra. equipamentos e terramenl.il rvjcessános.

conforme Projeta BáscuTlermo de Referência em anexo do edital. Modalidade: Tomada de
Preços. Tipo. Monor Preço Global. O Ed*al e seus anexos poderão ser adqjmdos junto á
ComissãoPermanentedeLicitaçãonoendereço jã citado, apart/ «lapubbcaçâodesteAvsa.na
Iwrário do 08.00 ás 12:0Qh. e no sàto vnv*.tee.ee.gevbnTiritacoes. nos termos da IN ri4
004/2015. Solcrvópote-CE, 22de fevereirode 2019.Akemi TornazHolanda- APresidente.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal «Se Pereiro - Aviso de Licitação. A Ccnissáo \
Permanente de Licitação da Preteflura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. António \
Augusto de Vasconcelos,n*227 -Centro, td(88) 3527-1280. loma públicoque se encontra à \
drposição dos inâeressados oEdital de Pregão Presenciai N* 22J32.01/2019. cujo objeto ó a \
aquilo de fardamento escolar, desfinados a atender a Redo Púbica Municipal de Ensino
Infantil c Fundamental dc responsabilidade da Secretaria do Educação e Desporto do
Município de PereírofCE. sendo a fase de disputo dc lances no dia 12/03/2019 a partir das

0900H. Referido EdUal poderá scr adquirido a partir da dr*a desta publicação, no horáno do
expediente ao público das 08.00 ás 12:00h.no endereço aoma otedo CXJ peloport
CE.Pereiro-Ce,22<ie fevereirode 2019.Ermilsondos SantosQueiroz -Pregoeiro.

e-inuii

y-nt &> TCE-

3641526223M152/98

1
o

!

: rPÿ fj

.;jw
*?

c 4

V



|DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIN°()40 |FORTALEZA, 25 DE FEVEREIRO DE 2019

Estudo do Ceará - Prefeitura Mtmidpal de São Gonçalo do Amarunte - Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial - Tipo: Menor Preço
por Item - Edital N“ 2019.01.21.CI01P. Objeto da Licitação: registro de preços para flttura o eventual contratação de empresa especializada em locação de
equipamentos médico hospitalar, destinado a atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de São Gonçalo do Amaranle-CE, conforme
especificações em anexo, O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarantc comunica aos interessados que no dia 13 de Março.de 2019
às I0;00h (dez horas), na sala das sessões da Prefeitura, localizada a Rua Ivetc Alcântara, 120, Centro, estará recebendo Envelopes dePrdposta Comercial
“A" c Habilitação "B"para o objeto acima citado. Os interessados poderão ler c obter o texto integral do edilal no Paço da Prcfeitiira-fvltjnicipal, a partir da's
publicação deslc aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas através do Fpnc 85 - 3315 4205. SSo
Conçaln do Amarante/CE, 22 de Fevereiro de 2019 - O Pregoeiro. ' .

ú t \*** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Suo Gonçalo do Amarantc - Aviso de Licitação. A Comissão Permanenldsâc fitçSição da Prefeitura
Municipal de São Gonçalo do Amarantc, localizada na Rua Ivcte Alcântara, n° 120, Centro, toma público que se encontra a dfiposiçjtú dos interessados o
Edilal de ConcorTéncia Pública N° 2019.01,31,001-SRP cujo objeto é: registro dc preços para eventuais aquisições de material de limpezaÿcowvaizinha,
destinado a manutenção das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal dc São Gonçalo do Amarantc, que realizar-se-á no dia 0 1 tlsabfil de 2jn9 As 10:00
hs, Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, dtuKMLOO Ís~(2!D0 lis,"”""
São Gonçalo do Amaruntc-Cc, 22 de fevereiro de 2019. Wilsianc Soares dc Oliveira - Presidente da CPL. '

, I

> - -Mvi I. .J

irtrk hkk

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE IRIAP1NA - AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS N"
2101.01/2019 A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Pe. Ibiapina, N“ 680, Centro, comunica aos interessados que a Abertura das
Proposlas da Tomada dc Preços N“ 2101,01/2019, cujo OBJETO é a Contralação dc serviços especializado cm assessoria c consulloria administrativa
compreendendo acompanhamento as diversas fases das despesus públicas junto a Câmara Municipal dc Ibiapina, se realizará no próximo dia 27 dc Fevereiro
de 2019, ás 09h. Mais informações poderão ser adquiridas no endereço acima, no horário dc expediente ao público, das 08h ás 12h. Iblnpina-CE, 25 dc
Fevereiro dc 2019. Marcos Douglas de Sousa Lima- Presidente da CPL.

kkk kkk ***
ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPALDE CARIDADE-AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO PRESENCIALN” 004/2019/FG/PP
-A Pregoeira comunica aos interessados que no próximo dia 13 de Março de 2019, às Uh, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N“
004/2019/FG/PP, cujo Objeto é a Aquisição de água adicionada de sais e recarga dc Gás CLP (Gás Liquefeito de Petróleo) P13, destinado a atender
as necessidades das Secretarias Diversas (lo Município dc Caridade-CE, conforme Termo de Referência Anexo I desle Edital. O Edital poderá ser
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço: Rua Dr, Plácido Pinho, S/N°, Ccniro, Caridade-CE, a partir da publicação desle Aviso, no horário
das OXh às I2h e no Site: www lce.cc.gov.hr/licilucocs. Caridade-CE, 25 dc Fevereiro de 2019. Antonia Kelianc Alves Ferreira - Pregoeira.

*** *** *#*

Eslado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tamboril - Aviso de Licitação - Modalidade-Pregão Presencial. A Secretaria dc Educação do Município
de Tamboril-CE comunica aos interessados que será dada continuidade ao certame, no próximo dia 26 de Fevereiro de 2019, às 09h00min, na sala do
reuniões da Comissão de Licitação, silo à Rua Gorminiano Rodrigues de Farias, S/N, Bairro: São Pedro, Tamboril-Ceorá, para a continuação da fase de
lances verbais c o término de análise dos documentos dc habilitação para o Pregão Presencial n° 001/2019 cujo objeto é a aquisição dc gêneros alimentícios
para o Programa Nacional dc Merenda Escolar do Município dc Tamboril - CE, para o exercício de 2019. Tamboril-CE, 22 dc fevereiro dc 2019. Antonia
de Mnriu Mcdclro Paiva -Pregoeira.

X3*** ***
Estado do Coará- Prefeitura Municipal de Russas- Aviso de Chamada Pública -Modalidade: Chamada Pública N,” CP-Q0I/2019-SEFIN, Objeto:
Credenciamento dc instituições financeiras interessadas em conceder empréstimo pessoal e/ou refinanciamento dc empréstimos aos servidores ativos da
administração direta, autárquica o fundacionat do poder executivo, deste Município, com consignação em folha de pagamento. A Sccrctária dc Finanças
comunica aos interessados que terão de apresentar documentação para cadastramcnlo até o dia 13 de março dc20l9 até às 13:00 horas, na sala da Comissão
dc Licitação, com sede à Rua Padre Raul Veira, n“ 613. Maiores informações através do fone (88 341184.14) das 08:00 às 12:00 horas. Maria Adrianc
Gonçalves Teixeira Oliveira -Secretária dc Finanças.

FSÇ
MISTO

A pArNrdo tanta»

F$C’C1?«31

kkk ***
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Russas - Aviso de Licitação. Modalidade: Pregão Presencial N.” PP-0320022019-DrVERSAS. Objeto:
seleção de melhor proposta através de registro de preços visando a futura aquisição de materiais de impressão, lonas e afins, deslinados ao atendimento das
Diversas Unidades Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Russus, conforme especificações constardes no Termo de Referência (Anexo
1), deste Edital. Tipo: Menor Preço por Lote. A Comissão de Pregão comunica aos interessados que no dia 12 de março do 2019, às 09:00 horas, na sala da
Comissão dc Licitação, estará recebendo os envelopes de proposta de preços c habilitação. Maiores informações através do fone (88) 3411-8414 das 08:00
às 11:30 horas. À Comissão.

*** ***
Estudo do Ceará - Prefeitura Municipal de Camoclm - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N” 2019.02.20.001. A CPL da Prefeitura Municipal de
Cumocim/CE. toma público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 12 de Março do 2019, às OShOOmin, na Sede da Prefeitura, localizada
à Praça Severiano Morel, Ccniro, Camocim/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço Global, tombada sob o
N.” 2019.02.20.001, com fins a aquisição de diesel SI0 paru suprir as necessidades das diversas Secretarias no Município de Camocim-CE. Informações na
Sede da CPL, localizada à Praça Severiano Morel, Centro, Camoclm/CE, no horário dc 08:00 às 12:00h. Camocim/CE, 22 dc fevereiro de 2019. Francisca
Maurincide Carvalho dc Araujo -Pregoeira.

kkk

Estuda do Ccurá - Prefelturu Munlclpnl dc Pacajus - Aviso de Licitação. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacujus/CE, toma público, aos
Interessados, que no dia 13 de Março dc 2019, ás 10:00 horas, realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrónico N° 2019,02.1 8.02 - PERP, critério de
julgamento Menor Preço por Item, com fins dc registro dc preços para futura e eventual aquisição dc máquina rctrocscavadeira para alender as necessidades
da Secretaria de Infracstnitura e Desenvolvimento Urbano da Prefeitura Municipal de Pacajus/CE. O Edital eslá disponível na Sede da Comissão, localizada
na Rua Guarany, n° 600, Altos, Centro, Pacajus/CE e no site do Tribunal de Contas do Eslado do Ccará-TCE, através do Portal dc Licitações dos Municípios:
http://niunicipios.tcc.ce.gov.br/licitacoes. Maiores informações: telefone (085) 3348-1077, no horário de atendimento: de 08:00h às 12:00h. À Pregoeira.

kkk 4tàk

Eslado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Forquilha - Aviso dc Llcltnção - Pregão Presencial N.“ 2019.02.21.01. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal
de Forquilha torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial, tombado sob o n.° 2019.02.21.01, tendo como objeto a contratação
de empresa especializada para os serviços de organização do Campeonato Forquilhense de Fulsal, atruvés da Secretaria de Esporte e Juventude do Município
de Forquilha. A Sessão será realizada às 08:00 horas do dia 12 dc março de 2019, na Sala de Sessões da Comissão situada à Av, Criança Dantc Valérío, N°
481 - Centro - Forquilha/CE. O Edital na Integra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 08:00h às 12:00b. Fone: (88) 3619.1167.
Benedito Lusincte Siqueira Loiola-O Pregoeiro. akkk kkk *** ——____
Estudo do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso dc Licitação. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal dc Pereiro,
localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -Centro, lei (88) 3527-1260, toma público que se encontra á disposição dos interessados o
Edital dc Pregão Presencial N" 22.02.01/2019, cujo objeto é a aquisição de fardamento escolar, destinados a atender a Rede Pública Municipal dc Ensino
Infantil c Fundamental de responsabilidade da Secretaria do Educação e Desporto do Município de Perciro/CE, sendo a fase de disputa de lances no dia
12/03/2019 a partir das 09:00h. Referido Edilal poderá scr adquirido a partir da data desta publicação, no horário do expediente ao público das 08:00 ás
12:00h, no endereço acima citado ou pelo portal do TCF.-CE. Pcrelro-Ce, 22 dc fevereiro de 2019. F.rmllson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

*** ***


